

MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, yoğun katılımı İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Mezunlarımızın, ailelerinin ve akademik kadromuzun bir araya geldiği törende, öğrencilerimiz öğrencilik yıllarını geride bırakarak mezuniyetin gururunu yaşadı. Emek ve başarıyla geçen bir dönemin ardından kep atma heyecanının paylaştığı programda, öğrencilerimizin akademik yolculuğunda emeği geçen herkes gururla bir araya geldi. Yeni bir başlangıcın eşliğinde geleceğe adım atan mezunlarımız, kariyer hedeflerine doğru ilk adımlarını attı. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu olarak tüm mezunlarımızı tebrik ediyor, meslek yaşamlarında başarılar diliyoruz.

ULUSLARARASI ARENADA TEMSİL



Yüksekokulumuz Öğretim Görevlisi Dr. Dinçer Adiller, FIBA U17 Erkekler Basketbol Dünya Kupası 2026 organizasyonunda masa hakemi olarak görev yaptı.

ABD ile Sırbistan arasında oynanan final müsabakasında da masa hakemi olarak yer alan Adiller, Akademik birikimini spor alanındaki yetkinliğiyle buluşturan Dr. Dinçer Adiller, hem ülkemizi hem de yüksekokulumuzu uluslararası platformda başarıyla temsil etti. Alanında uzman akademisyenlerimizin bu tür uluslararası organizasyonlarda görev alması, yüksekokulumuzun spor alanındaki yetkinliğini ve uluslararası görünürlüğünü bir kez daha ortaya koydu. Hocamızı bu değerli görevinden dolayı tebrik ediyor, uluslararası arenadaki başarılarının devamını gururla diliyoruz.

15 TEMMUZ ANMA ZİYARETİ



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu olarak 15 Temmuz Şehitler Anıtı'na ziyaret gerçekleştirildi.

Demokrasimize ve milli iradeye sahip çıkan aziz şehitlerimizin anısına düzenlenen ziyarette, vatani uğruna canını feda eden kahramanlarımız saygı, rahmet ve minnetle anıldı. Milli birlik ve beraberlik ruhunun bir kez daha vurgulandığı anlamlı program, demokrasi bilincinin ve vatan sevgisinin geleceğe taşınması açısından önem taşıdı. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu olarak, tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.

ADAY ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTUK



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu olarak, İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen Üniversite Tercih Fuarı'nda, aday öğrencilerimizle bir araya geldik.

24-26 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen fuarda, aday öğrencilerimiz programlarımız, eğitim olanaklarımız ve kampüs yaşamımız hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldu. Alanında uzman akademik kadromuz ve danışmanlarımız, tercih sürecinde merak edilen tüm soruları yanıtlayarak aday öğrencilerimize doğru karar verme yolculuklarında rehberlik etti. Programlarımızın sunduğu sektörel olanaklar, uygulamalı eğitim imkânları ve kariyer fırsatları hakkında bilgi alan ziyaretçilerimiz, yüksekokulumuzun eğitim anlayışını yakından tanıma fırsatı yakaladı. Yoğun ilginin yaşandığı fuar, aday öğrencilerimizle buluşmamıza ve kariyer yolculuklarının ilk adımında onlara destek olmamıza vesile oldu.

KARİYER MERKEZİNDEN, KARİYER ÜZERİNE BİLGİLER

KARİYERİNİ BAŞTAN YARAT:

1. Kendinizi, eğitim geçmişinizi ve insan kaynakları alanındaki kariyer yolculuğunuzu kısaca tanıtabilir misiniz?

Tabii, memnuniyetle. Ben Vefa Lisesi mezunuyum ve 2008 yılında İstanbul Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü'nden mezun oldum. İş hayatıma şube bankacılığı ile başladım; yaklaşık 4 yıl boyunca KOBİ ve bireysel bankacılık alanlarında çalıştım. Ancak zamanla sektör değişirme kararı aldım. Analiz ağırlıklı bir bölüm bitirmiş olmama rağmen, iletişim gücümün daha baskın olması nedeniyle kariyerime firmaların satış birimlerinde devam ettim ve uzun yıllar bu alanda kaldım. Pandemi döneminin yarattığı işsizlik sürecinde, iş aramak için geldiğim İBB Bölgesel İstihdam Ofisleri ile tanıştım. Tam da o zorlu süreçte başlayan bu yolculuk, 5 yılı aşkın süredir burada birim sorumlusu olarak devam ediyor.

2. Yeni mezun adayların işe alım süreçlerinde öne çıkabilmeleri için hangi bilgi, beceri ve deneyimlere sahip olmaları gerekir?

Bugün binlerce gencin aynı anda mezun olup iş arayışına girdiği bir ortamda, okuduğu alanda ilerlemek ve o alandaki iş gücü talebinin içinde kendine yer bulmak hiç kolay değil. Bu nedenle adayların, insan kaynaklarının dikkatini çekebilmek için her şeyden önce dikkat çekici bir özgeçmişe sahip olmaları gerekiyor. Sadece içerik değil, özgeçmişin şekil şartları, dili ve görünümü de büyük önem taşıyor. Bunun yanında, yapılan stajlar, alınan eğitimler, sertifikalar ve katılım sağlanan projeler niteliksel olarak adayı bir adım öne çıkarıyor. İK ile yapılan ilk görüşmede ise iletişim yeteneği, eleştirel düşünme, duygusal zeka ve kurumsal duruş belirleyici oluyor. Birim müdürü ile yapılacak olan ikinci aşama görüşmede ise işe hazır olma, pratik deneyim ve gösterilen potansiyel, işe alım kararında kilit rol oynuyor.

3. Bir mezunun özgeçmişinde (CV) mutlaka bulunması gereken unsurlar nelerdir?

Özgeçmişte özellikle iletişim bilgilerine çok dikkat edilmeli; oturduğunuz ilçenin belirtilmesi ve kurumsal bir mail adresi kullanılması şart. Staj deneyimlerinizde yaptığınız mesleki çalışmalar, üniversite hayatınızda katıldığınız projeler, sivil toplum faaliyetleri ve ek eğitimler, size kattıkları ile birlikte mutlaka yazılmalı. Bunun dışında doğru format seçimi, yazım ve biçim hatalarından arınmış bir özgeçmiş hazırlamak, başvurunuzun ciddiyetini gösterir. Unutmayın, özgeçmiş sizin ilk izlenim aracınızdır ve bu yüzden her bir detay özenle ele alınmalıdır.

4. İş görüşmelerinde adayların yaptığı en yaygın hatalar nelerdir?

Aslında hatalar, aday görüşmeye gelmeden önce başlayabiliyor. Öncelikle, görüşmeye gelemeyecekseniz ya da ertelemeniz gerekiyorsa, bunu mutlaka firma ile paylaşın; sorumluluk sahibi olmak, iş hayatında olmazsa olmazdır. Görüşme yapacağınız şirket günlük giyiniyorsa biraz daha şık, şık giyiniyorsa takım elbise ile gidin. Bir diğer kritik hata ise firma araştırmasını ihmal etmek; çünkü "Biraz araştırdınız mı, kurumu biliyor musunuz?" sorusu hemen hemen her görüşmede sorulur. "Biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?" sorusuna ise sakın özgeçmişinizi okuyarak cevap vermeyin. Sizden beklenen, hangi kararı neden aldığınızı, bu kararların size ne kattığını anlatmanızdır; bölüm seçiminiz, girdiğiniz kulüpler ve bunların katkılarını ben diliyle ifade etmelisiniz. Geçmiş tecrübeleriniz hakkında kesinlikle olumsuz dil kullanmayın; olumsuz bir tecrübe yaşasanız dahi, o sürecin size hangi konuda farkındalık kazandırdığına ve hangi özelliğinizi geliştirdiğine



odaklanın. Bunların yanı sıra, ilk görüşmede maaş sorusunu kesinlikle gündeme getirmeyin; çünkü henüz ne iş yapacağınızı bilmiyorsunuz ve karşınızdaki kişi de sizin ona ne katabileceğinizi henüz tam olarak bilmiyor. Son olarak, dik oturun, samimi bir göz teması kurun ve kendinize olan güveninizi beden dilinizle de gösterin.

5. Son olarak, gençlerin kariyer planlaması yaparken dikkat etmeleri gereken en önemli hususlar sizce nelerdir?

Öncelikle şu bilince sahip olmalılar: Önerinde 35-40 yıllık devasa bir iş hayatı var ve daha her şeyin en başındalar. Bu yüzden acele etmesinler. İlk olarak kendilerine "Nasıl bir hayat istiyorum?" sorusunu sormalı, bu sorunun cevabını netleştirdikten sonra "Ne olmak istiyorum?" sorusunu sormalılar. Çünkü iş hayatı, hayatınızın sadece bir parçasıdır ve yaptığınız işte mutlu olmanız, genel yaşam mutluluğunuz için belirleyicidir. Yaptığınız işten aldığınız duygusal haz ve o işin size kattıkları, uzun vadede sizi ayakta tutan en önemli unsurlardır.

İlk işiniz, en yüksek maaşı veren iş olmak zorunda değil; ilk işinizde asıl odaklanmanız gereken şey, firmanın size katacağıdır. Oradan hangi becerileri, hangi tecrübeleri edindiğinize bakın. Eğer bir iş size gerçekten bir şeyler katıyorsa, en az iki yıl orada deneyim edinmeye çalışın; çünkü bu süreçte kazanacağınız deneyim, sizi bir sonraki kariyer aşamanıza taşıyacak olan en hayati adımdır.

Bir konuda doyumsuz olmanızı özellikle öneririm; o da yeni insanlar tanımak. Çünkü tanyacağınız her yeni insan, hayata dair size yeni bir pencere açacak ve farklı bir perspektif kazandıracaktır. Başkalarının anlattığı tecrübeler, zamanla sizin kendi tecrübeleriniz kadar değerli hale gelir. Her tanıdığınız ve samimiyet kurduğunuz insan, uzun iş hayatınız boyunca sizin için birer destek noktasına dönüşebilir. Belki bir gün, özgeçmişinizi bile göndermeden sizi tanıyan bu insanlar, sizin bir basamak yukarı çıkmanıza vesile olacak, elinizden tutan bir destek haline gelecektir. Unutmayın, güçlü bir network sadece iş bulma aracı değil, aynı zamanda kariyerinizin her aşamasında yanınızda olacak bir güvencedir. Hepinize başarı dolu, anlamlı ve mutlu bir iş hayatı dilerim.

MEZUN SOHBETLERİ

“KARİYER YOLCULUĞUNDA HER ZAMAN HER ŞEY PLANLANDIĞI GİBİ GİTMİYEBİLİR.”

1- Seni kısaca tanıyabilir miyiz?

Merhaba, ben Hazal Özkul. 22 yaşımdayım. Doğma büyüme İstanbulluyum. aslen Niğdeliyim. 2025 yılında İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü'nden mezun oldum. Şu anda mali işler alanında çalışıyorum. İş hayatında kendimi geliştirmeye ve yeni şeyler öğrenmeye devam ediyorum.

2- Yaptığın mesleğin incelikleri nelerdir, bu mesleği seçmek isteyenlere tavsiye eder misin?

Mali işler alanında çalışmak dikkatli ve düzenli olmayı gerektiriyor. Küçük gibi görünen detaylar bile büyük önem taşıyabiliyor. Bu nedenle sorumluluk sahibi olmak ve işini titizlikle yapmak gerekiyor. Sayılarla uğraşmayı seven ve düzenli çalışmayı seven kişilere bu mesleği kesinlikle tavsiye ederim.

3- Şişli Meslek Yüksekokulu'nda aldığın eğitim ve kazandığın kültür seni nasıl şekillendirdi, kariyer hedeflerini nasıl etkiledi?

Şişli Meslek Yüksekokulu bana sadece mesleki bilgi kazandırmadı. aynı zamanda iş hayatına daha bilinçli ve özgüvenli başlamamı sağladı. Alanında deneyimli hocalarımızdan aldığımız eğitimler ve okulun sunduğu imkanlar sayesinde kendimi geliştirme fırsatı buldum. Bugün bulunduğum noktada okulumun katkısının büyük olduğunu düşünüyorum.

4- Öğrencilik yıllarına baktığında “keşke” dediğin bir şey var mı? Şu an o sıralarda oturan öğrencilere ne tavsiye edersin?

Keşke öğrencilik yıllarımda daha fazla mesleki eğitimlere daha erken yönelseydim diyebilirim. Şu an öğrenci olan arkadaşlara tavsiyem, okul yıllarını en verimli şekilde değerlendirmeleri. Kendilerini geliştirecek eğitimlere katılmaları, staj yapmaları ve yeni deneyimler kazanmaları ileride onlara büyük avantaj sağlayacaktır.

Hazal ÖZKUL

Bankacılık ve Sigortacılık Programı 2025 Mezunu



5- Kendi kariyer yolculuğuna baktığında gençlere ne tavsiye edersin?

Kendilerine güvenmelerini ve hedeflerinden vazgeçmemelerini tavsiye ederim. Kariyer yolculuğunda her zaman her şey planlandığı gibi gitmeyebilir ama sabırlı olmak ve sürekli öğrenmeye devam etmek çok önemli. Çalışkan ve azimli oldukları sürece emeklerinin karşılığını mutlaka alacaklarına inanıyorum.

MEZUNLARIMIZ ŞU AN NEREDE?

